דיין לראש הממשלה לוי אשכול, 17 באוגוסט 1967, א"צ, 4/117/1970
- 8 פינת עמדה בקול ישראל, 21 בינואר 1986
- 9 ידיעות אחרונות, שבת, 10 במאי 1974, עמ' 7
- 10 ידיעות אחרונות, 23 בספטמבר 1974, עמ' 7
- 11 שיחה עם יצחק רבין, ט' באב תשל"ה, ארכיון הרב גורן, בלא תיק
- 12 הצפה, 29 במרס 1979, עמ' 2
- 13 מאורות, תש"מ, עמ' 128
- 14 התכתבויות הרב גורן-בגין: 9 בנובמבר 1979, 15 בנובמבר 1979, 13 בנובמבר 1979; ארכיון הרב גורן, תיק 302 'לאנשים מפורסמים'
- 15 מאורות, תש"מ, עמ' 133
- 16 הצפה, 8 במאי 1987, עמ' 10
- 17 הרב גורן לרבין, 4 בנובמבר 1992, ארכיון הרב גורן, תיק מברקים ותכתובות עם ראשי ממשלות ונשיאים
- 18 הרב